РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013                  а. Эльтаркач                         №69

Об утверждении Административного  регламента администрации Эльтаркачского  сельского по предоставлению муниципальной  услуги  «Выдача справки о  наличии земельного участка в собственности гражданина, дубликата свидетельства о праве собственности на землю»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг” и руководствуясь Уставом Эльтаркачского  сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент  администрации Эльтаркачского  сельского по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о  наличии земельного участка в собственности гражданина, дубликата свидетельства о праве собственности на землю»
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на  стенде в здании администрации Эльтаркачского  сельского поселения.
   3.Разместить настоящее постановление на сайте Эльтаркачского  сельского поселения  Усть-Джегутинского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Эльтаркачского сельского поселения                                                        Б.А.Айбазов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ

-

ДЖЕГУТИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013                  а. Эльтаркач                         №69

Об утверждении Административного  регламента администрации

Эльтаркачского  сельского по предоставле

нию муниципальной  услуги

«Выдача справки о

наличии земельного участка в собственности

гражданина, дубликата свидетельства о праве собственности на землю»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210

-

ФЗ “Об

организации предоставлен

ия государственных и муниципальных услуг” и

руководствуясь Уставом Эльтаркачского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент

администрации Эльтаркачского

сельского

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о

наличии земельного участка в собственности гражданина, дубликата

свидетельства о праве собственности на землю»

2

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования на  стенде в здании администрации Эльтаркачского

сельског

о поселения.

3.Разместить настоящее постановление на сайте Эльтаркачского  сельского

поселения  Усть

-

Джегутинского муниципального района Карачаево

-

Черкесской Республики

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админи

страции

Эльтаркачского сельского поселения                                                        Б.А.Айбазов